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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Open Uczestników: 397

1. 00:34:29:42 Michał Górkiewicz 1993 Nr 218

2. 00:37:41:30 Mariusz Gregorczyk 1971 Nr 328

3. 00:38:06:56 Robert Polanek 1987 Nr 308

4. 00:38:32:37 Krzysiek Żmuda 1972 Nr 366

5. 00:38:53:22 Rafał Kwiatkowski 1974 Nr 139

6. 00:39:07:05 Bartosz Grubka 1988 Nr 35

7. 00:39:10:21 Tadeusz Sambak 1969 Nr 4

8. 00:39:17:23 Dawid Kiepiela 1981 Nr 41

9. 00:39:56:57 Marek Przewoźnik 1963 Nr 303

10. 00:40:04:90 Zbigniew Urbanek 1979 Nr 123

11. 00:40:10:00 Paweł Kobosko 1977 Nr 260

12. 00:40:23:36 Andrzej Ochowicz 1983 Nr 315

13. 00:40:27:94 Wojciech Wąsik 1997 Nr 227

14. 00:40:34:97 Mateusz Szubert 1992 Nr 6

15. 00:40:41:07 Jarosław Małysz 1978 Nr 95

16. 00:40:55:93 Mirosław Górny 1965 Nr 38

17. 00:40:56:26 Łukasz Musik 1982 Nr 358

18. 00:40:56:62 Katarzyna Kmieć 1988 Nr 225

19. 00:41:00:22 Adrian Kornacki 1975 Nr 312

20. 00:41:29:53 Zbigniew Lutyński 1979 Nr 250

21. 00:41:34:94 Przemysław Pawlik 1981 Nr 268

22. 00:41:43:49 Leszek Błasiak 1965 Nr 354

23. 00:41:48:18 Nazar Oliinyk 1996 Nr 365

24. 00:41:52:86 Tomasz Wasztyl 1969 Nr 119

25. 00:42:16:47 Mateusz Jędrusik 1979 Nr 389

26. 00:42:16:72 Krzysztof Guras Górka 1979 Nr 74

27. 00:42:18:08 Janusz Kasperek 1971 Nr 152
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28. 00:42:24:93 Sebastian Łacny 1985 Nr 64

29. 00:42:28:52 Bogdan Gaweł 1956 Nr 102

30. 00:42:32:06 Tomasz Polaczek 1988 Nr 339

31. 00:42:36:99 Jan Antoniak 1985 Nr 292

32. 00:42:53:49 Aleksandra Jachimczyk 1983 Nr 338

33. 00:43:01:92 Piotr Czesław Tomczyk 1982 Nr 274

34. 00:43:08:95 Przemyslaw Kuczek 1986 Nr 382

35. 00:43:10:55 Zbigniew Gawlik 1981 Nr 156

36. 00:43:28:27 Janusz Czapiewski 1962 Nr 221

37. 00:43:33:58 Artur Lenart 1971 Nr 326

38. 00:43:43:12 Dariusz Korczyk 1998 Nr 310

39. 00:43:45:69 Witold Kubis 1979 Nr 162

40. 00:43:49:02 Janusz Łyczko 1966 Nr 42

41. 00:43:52:20 Ignacy Młocek 1967 Nr 242

42. 00:44:03:66 Maciej Madej 1998 Nr 186

43. 00:44:04:40 Marcin Jóźwiak 1981 Nr 344

44. 00:44:19:02 Michał Kóska 1990 Nr 17

45. 00:44:26:85 Tadeusz Kupczak 1962 Nr 108

46. 00:44:38:50 Jakub Gutek 1987 Nr 349

47. 00:44:46:17 Wojciech Pawelak 1985 Nr 76

48. 00:44:52:35 Sonia Fałowska 1999 Nr 145

49. 00:44:53:70 Jacek Więzik 1966 Nr 149

50. 00:44:55:00 Zbigniew Galos 1971 Nr 361

51. 00:44:57:33 Bogusława Kupczak 1967 Nr 109

52. 00:45:08:66 Paweł Wantulok 1993 Nr 24

53. 00:45:16:28 Łukasz Marszałek 1988 Nr 57

54. 00:45:21:34 Dawid Chudy 1985 Nr 141

55. 00:45:26:36 Jacek Talaga 1980 Nr 245

56. 00:45:31:53 Tomasz Lubecki 1978 Nr 105

57. 00:45:41:68 Krzysztof Rusek 1971 Nr 211

58. 00:45:48:56 Ola Orkwiszewska 1986 Nr 143

59. 00:45:51:60 Przemysław Jędrusiak 1980 Nr 379

60. 00:45:55:23 Lucjan Saternus 1983 Nr 276

61. 00:45:55:67 Łukasz Słowik 1986 Nr 27
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62. 00:46:00:83 Konrad Majkowski 1999 Nr 128

63. 00:46:04:36 Mariusz Mojżyszek 1985 Nr 55

64. 00:46:04:91 Tomasz Bizoń 1971 Nr 144

65. 00:46:05:59 Mariusz Kastelik 1981 Nr 173

66. 00:46:05:89 Łukasz Badalewski 1985 Nr 124

67. 00:46:06:54 Paulina Kasperek 1999 Nr 93

68. 00:46:06:67 Zbigniew Kołodziej 1980 Nr 44

69. 00:46:43:03 Piotr Macharzyński 1975 Nr 52

70. 00:46:43:98 Dariusz Mrozik 1986 Nr 7

71. 00:46:44:31 Łukasz Pyza 1992 Nr 240

72. 00:46:47:33 Elżbieta Grabowska-Szyszka 1982 Nr 302

73. 00:47:04:47 Zdzisław Madej 1968 Nr 170

74. 00:47:13:57 Michał Wiktorzak 1990 Nr 371

75. 00:47:15:27 Magdalena Mardzyńska 1972 Nr 134

76. 00:47:18:80 Leszek Grzyb 1981 Nr 43

77. 00:47:23:31 Marcin Żołneczko 1982 Nr 126

78. 00:47:24:01 Marian Bukowczan 1953 Nr 233

79. 00:47:24:73 Monika Bęben 1986 Nr 112

80. 00:47:28:62 Leszek Nogal 1968 Nr 155

81. 00:47:31:32 Roksana Kolonko 1993 Nr 122

82. 00:47:36:06 Daniel Trombik 1994 Nr 23

83. 00:47:39:26 Renata Szwed 1974 Nr 53

84. 00:47:58:84 Jan Bartula 1980 Nr 190

85. 00:48:01:12 Damian Mynarski 1989 Nr 94

86. 00:48:04:53 Leonard Kopijasz 1951 Nr 153

87. 00:48:29:28 Michał Pławny 1984 Nr 157

88. 00:48:29:35 Bartosz Filapek 1982 Nr 104

89. 00:48:36:53 Marek Cisiński 1970 Nr 277

90. 00:48:47:09 Marek Merta 1970 Nr 325

91. 00:48:48:09 Tomasz Lurka 1974 Nr 77

92. 00:48:51:69 Beata Dróżdż 1971 Nr 1

93. 00:48:56:33 Adam Rapacz 1968 Nr 189

94. 00:48:58:15 Janusz Kuras 1972 Nr 120

95. 00:48:59:56 Paweł Janik 1975 Nr 172
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96. 00:49:03:19 Tomasz Rusek 2000 Nr 85

97. 00:49:06:90 Zbyszek Furman 1973 Nr 48

98. 00:49:08:17 Dominik Machaczka 1999 Nr 28

99. 00:49:08:35 Michał Mędrysa 1991 Nr 70

100. 00:49:12:79 Jerzy Wójcik 1968 Nr 393

101. 00:49:13:70 Daniel Woźniak 1987 Nr 299

102. 00:49:16:57 Sławomir Komraus 1985 Nr 80

103. 00:49:20:86 Barbara Bożek 1994 Nr 160

104. 00:49:22:85 Łukasz Jasiński 1996 Nr 34

105. 00:49:22:87 Jasiński Wojciech 1996 Nr 224

106. 00:49:28:66 Mateusz Bik 1989 Nr 305

107. 00:49:31:94 Dariusz Mardzyński 1964 Nr 135

108. 00:49:33:97 Joanna Menżyk 1974 Nr 37

109. 00:49:37:89 Kinga Dudek 1994 Nr 66

110. 00:49:38:25 Piotr Ryszka 1981 Nr 97

111. 00:49:42:29 Barbara Kałuża 1980 Nr 262

112. 00:49:48:06 Marcin Bartuś 1977 Nr 11

113. 00:50:03:67 Marcin Naglik 1981 Nr 215

114. 00:50:04:03 Sylwia Kusak 1973 Nr 213

115. 00:50:07:90 Damian Wilk 1971 Nr 298

116. 00:50:29:58 Łukasz Kincer 1980 Nr 251

117. 00:50:36:23 Katarzyna Kuras 1974 Nr 92

118. 00:50:37:58 Jakub Kruczała 1994 Nr 278

119. 00:50:45:54 Zbigniew Stanisz 1969 Nr 217

120. 00:50:49:99 Józef Kościelniak 1959 Nr 8

121. 00:50:55:34 Jolanta Wąsowicz 1986 Nr 30

122. 00:50:56:94 Milena Kościelniak 1987 Nr 78

123. 00:51:01:19 Adam Ocylok 1972 Nr 146

124. 00:51:30:29 Arkadiusz Gastecki 1996 Nr 397

125. 00:51:33:07 Mariusz Pala 1985 Nr 83

126. 00:51:33:47 Damian Czech 1986 Nr 293

127. 00:51:40:77 Eligiusz Paszek 1983 Nr 89

128. 00:52:18:15 Jarosław Dąbrowski 1986 Nr 342

129. 00:52:25:13 Tomasz Dudek 1972 Nr 241
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130. 00:52:25:86 Michał Wieczorek 1984 Nr 125

131. 00:52:27:82 Michał Kozłowski 1982 Nr 272

132. 00:52:31:53 Marian Wąsowicz 1956 Nr 31

133. 00:52:34:19 Adam Jarzyna 1954 Nr 137

134. 00:52:37:28 Maciej Wieczorek 1983 Nr 332

135. 00:52:37:84 Wojciech Wieczorek 1989 Nr 60

136. 00:52:40:92 Marcin Piekarczyk 1987 Nr 138

137. 00:52:44:07 Łukasz Mozgała 1992 Nr 164

138. 00:52:47:10 Michał Zieliński 1989 Nr 372

139. 00:52:49:69 Tomasz Wójcik 1984 Nr 323

140. 00:52:57:30 Bartłomiej Mędrala 1977 Nr 301

141. 00:53:02:27 Łukasz Tkocz 1986 Nr 282

142. 00:53:13:16 Bartosz Wiewiórka 1996 Nr 296

143. 00:53:16:52 Maciej Pyza 1999 Nr 65

144. 00:53:18:27 Maciej Zieliński 1984 Nr 362

145. 00:53:27:63 Maksymilian Wojda 1985 Nr 253

146. 00:53:31:04 Waldemar Kuwik 1982 Nr 229

147. 00:53:33:14 Tomasz Pudelek 1981 Nr 204

148. 00:53:34:76 Paweł Grzesik 1976 Nr 147

149. 00:53:37:60 Zbigniew Babinski 1958 Nr 84

150. 00:53:46:31 Krzysztof Mieszczak 1985 Nr 279

151. 00:53:50:98 Piotr Dziubek 1992 Nr 321

152. 00:53:57:81 Krzysztof Ochmanek 1978 Nr 360

153. 00:54:00:11 Michał Strycharski 1978 Nr 61

154. 00:54:02:60 Arkadiusz Grzesina 1977 Nr 163

155. 00:54:04:87 Wojciech Cetnarski 1981 Nr 269

156. 00:54:04:88 Piotr Dawid 1972 Nr 267

157. 00:54:30:91 Marcin Januszek 1980 Nr 174

158. 00:54:46:34 Mateusz Małek 1993 Nr 209

159. 00:54:49:11 Łukasz Żołneczko 1980 Nr 142

160. 00:54:53:11 Damian Karczmarz 1996 Nr 333

161. 00:54:54:93 Mateusz Skorupa 1991 Nr 369

162. 00:55:01:43 Mirosław Chwałek 1980 Nr 29

163. 00:55:09:37 Małgorzata Lalik 1971 Nr 82
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164. 00:55:23:55 Iwona Gurdek 1978 Nr 54

165. 00:55:26:33 Ryszard Pacia 1967 Nr 129

166. 00:55:33:47 Kazimierz Biba 1960 Nr 280

167. 00:55:34:71 Zdzisław Danek 1962 Nr 259

168. 00:55:38:14 Andrzej Łecki 1988 Nr 247

169. 00:55:40:78 Janusz Leśniak 1963 Nr 258

170. 00:55:45:52 Justyna Pociennik 1972 Nr 311

171. 00:55:50:68 Mirosław Smolarek 1967 Nr 110

172. 00:56:08:93 Tomasz Ficek 1980 Nr 158

173. 00:56:12:75 Anna Korczyk 1987 Nr 114

174. 00:56:46:13 Halna Kocemba 1958 Nr 304

175. 00:56:55:40 Katarzyna Warchał 1972 Nr 264

176. 00:56:56:41 Sławomir Warchał 1972 Nr 263

177. 00:56:59:96 Żaneta Hylińska 1994 Nr 115

178. 00:57:02:78 Robert Kadlubicki 1979 Nr 383

179. 00:57:05:45 Barbara Stachura 1981 Nr 380

180. 00:57:11:81 Anna Jeziorkowska 1970 Nr 283

181. 00:57:13:39 Daria Malinowska 1981 Nr 386

182. 00:57:16:32 Krzysztof Skibicki 1970 Nr 25

183. 00:57:36:48 Bartosz Antczak 1976 Nr 350

184. 00:58:05:39 Elżbieta Kuczek 1982 Nr 131

185. 00:58:08:98 Bożena Kotlarczyk 1969 Nr 116

186. 00:58:09:33 Paweł Chojna 1967 Nr 330

187. 00:58:09:63 Krzysztof Czarnik 1999 Nr 118

188. 00:58:13:42 Krzysztof Treszczyński 1971 Nr 167

189. 00:58:14:98 Kamil Zając 1992 Nr 287

190. 00:58:26:52 Ryszard Cich 1971 Nr 343

191. 00:58:27:79 Tomasz Kożuch 1975 Nr 373

192. 00:58:28:30 Piotr Bucki 1990 Nr 374

193. 00:58:30:56 Szymon Wójcik 1982 Nr 331

194. 00:59:00:75 Anna Baran 1965 Nr 261

195. 00:59:05:37 Oliwia Sambak 1999 Nr 317

196. 00:59:12:93 Katarzyna Fornagiel 1982 Nr 183

197. 00:59:13:14 Adrianna Białek 1975 Nr 291
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198. 00:59:25:03 Tomasz Ogórek 1985 Nr 395

199. 00:59:39:47 Anna Kasperczyk 1981 Nr 244

200. 00:59:41:87 Wojciech Płonka 1978 Nr 375

201. 01:00:00:78 Adam Bugiel 1975 Nr 307

202. 01:00:07:02 Elżbieta Badowska 1987 Nr 62

203. 01:00:10:43 Magdalena Luranc 1995 Nr 63

204. 01:00:10:55 Marek Madej 1985 Nr 33

205. 01:00:10:64 Roman Jasinski 1980 Nr 121

206. 01:00:16:91 Magdalena Szafran 1981 Nr 286

207. 01:00:24:25 Tomasz Gryzowski 1974 Nr 3

208. 01:00:29:45 Agata Kołoczek 1980 Nr 21

209. 01:00:29:53 Daniela Gibner 1992 Nr 363

210. 01:00:40:97 Tadeusz Liszewski 1965 Nr 49

211. 01:01:12:75 Adam Zygmunt 2000 Nr 161

212. 01:01:29:54 Jolanta Bartula 1967 Nr 117

213. 01:01:35:41 Kamil Wawrzyniak 1989 Nr 334

214. 01:01:40:56 Sylwia Wasztyl 1975 Nr 353

215. 01:01:50:84 Bernadeta Hałatek 1975 Nr 187

216. 01:02:09:53 Joanna Żak 1990 Nr 13

217. 01:02:21:16 Mirosław Semik 1966 Nr 12

218. 01:02:33:09 Jolanta Górny 1971 Nr 39

219. 01:02:42:09 Katarzyna Kobosko 1977 Nr 368

220. 01:02:44:57 Dorota Gawron 1976 Nr 192

221. 01:03:32:79 Tomasz Otrębski 1976 Nr 178

222. 01:04:22:55 Kinga Jung 1985 Nr 270

223. 01:04:25:67 Paweł Kowalczyk 1974 Nr 58

224. 01:04:35:13 Agnieszka Tracz 1983 Nr 182

225. 01:04:45:43 Janusz Morawski 1974 Nr 169

226. 01:05:17:00 Małgorzata Płonka 1961 Nr 394

227. 01:06:03:71 Paulina Płonka 1987 Nr 67

228. 01:06:04:68 Wojciech Węgrzyn 1987 Nr 376

229. 01:06:25:37 Grzegorz Gawlik 1988 Nr 103

230. 01:06:26:01 Sylwia Bies 1978 Nr 20

231. 01:06:29:67 Angela Jarominska 1982 Nr 19
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232. 01:06:31:13 Tomasz Bies 1977 Nr 14

233. 01:06:42:18 Maciej Gruszka 1971 Nr 195

234. 01:06:42:43 Andrzej Dźwigoń 1971 Nr 197

235. 01:06:53:14 Karolina Pocik 1981 Nr 275

236. 01:07:32:22 Angelika Góral 1998 Nr 309

237. 01:08:17:11 Anna Żmudka 1998 Nr 319

238. 01:08:17:16 Dominika Ocylok 1998 Nr 216

239. 01:08:17:81 Katarzyna Gajda 1999 Nr 324

240. 01:08:19:72 Barbara Waligóra 1984 Nr 59

241. 01:08:22:40 Marcin Atembordzki 1987 Nr 101

242. 01:09:10:17 Barbara Kciuk 1984 Nr 281

243. 01:10:01:61 Karolina Chojna 1991 Nr 185

244. 01:10:01:66 Ewelina Pelka 1992 Nr 184

245. 01:11:15:24 Danuta Stachura 1978 Nr 335

246. 01:11:15:46 Józef Madej 1951 Nr 212

247. 01:13:23:81 Barbara Przesór 1982 Nr 265

248. 01:14:11:31 Maria Szyszka 1968 Nr 18

249. 01:14:13:03 Marta Treszczyńska 1974 Nr 166

250. 01:15:05:97 Krzysztof Węgrzyn 1998 Nr 288

251. 01:15:06:00 Olimpia Bociąga 1989 Nr 385

252. 01:15:06:18 Dawid Solarz 1984 Nr 175

253. 01:15:06:45 Agnieszka Komendera 1974 Nr 106

254. 01:15:50:74 Joanna Konior 1992 Nr 396

255. 01:17:13:18 Mirosław Korbut 1974 Nr 336

256. 01:17:13:36 Jacek Hodur 1973 Nr 390

257. 01:17:14:55 Artur Klęczar 1989 Nr 201

258. 01:17:15:11 Katarzyna Pecyna 1979 Nr 399

259. --:--:--:-- Miłosz Szkudlarz 1994 Nr 5

260. --:--:--:-- Marzena Śliwka 1991 Nr 9

261. --:--:--:-- Łukasz Ołownia 1980 Nr 10

262. --:--:--:-- Sylwia Bies 1988 Nr 15

263. --:--:--:-- Szymon Orłoś 1991 Nr 16

264. --:--:--:-- Agnieszka Niedziela-Grzybek 1978 Nr 22

265. --:--:--:-- Dariusz Papuga 1965 Nr 26
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266. --:--:--:-- Karolina Kalinowska 1983 Nr 32

267. --:--:--:-- Jarosław Olszewski 1983 Nr 36

268. --:--:--:-- Tomasz Kendziolka 1982 Nr 40

269. --:--:--:-- Robert Nidecki 1972 Nr 45

270. --:--:--:-- Jerzy Orłoś 1963 Nr 46

271. --:--:--:-- Szymon Wąsowicz 1981 Nr 47

272. --:--:--:-- Adrian Kurzak 1977 Nr 50

273. --:--:--:-- Oskar Kraiński 2006 Nr 51

274. --:--:--:-- Marta Dziekańska 1976 Nr 56

275. --:--:--:-- Agnieszka Majer 1981 Nr 68

276. --:--:--:-- Daniel Tobiczyk 1998 Nr 69

277. --:--:--:-- Paweł Jarzębowicz 1979 Nr 71

278. --:--:--:-- Marcin Milowski 1990 Nr 72

279. --:--:--:-- Magdalena Milowska 1988 Nr 73

280. --:--:--:-- Marcin Milowski 1990 Nr 75

281. --:--:--:-- Konrad Szyjka 1995 Nr 79

282. --:--:--:-- Dawid Tomala 1998 Nr 81

283. --:--:--:-- Sylwia Pyrek 1979 Nr 86

284. --:--:--:-- Elżbieta Poznańska-Gondek 1974 Nr 87

285. --:--:--:-- Katarzyna Bartuś 1981 Nr 88

286. --:--:--:-- Ewa Zemła 1986 Nr 90

287. --:--:--:-- Jakub Ligęza 1989 Nr 91

288. --:--:--:-- Mirosław Kyrcz 1981 Nr 96

289. --:--:--:-- Małgorzata Gliniany 1970 Nr 98

290. --:--:--:-- Adam Gliniany 1969 Nr 99

291. --:--:--:-- Nina Jaromin 1981 Nr 100

292. --:--:--:-- Michał Pająk 1985 Nr 107

293. --:--:--:-- Jarosław Jopek 1975 Nr 113

294. --:--:--:-- Bogusław Głąb 1982 Nr 127

295. --:--:--:-- Filip Wrobel 1998 Nr 130

296. --:--:--:-- Joanna Wyroba 1981 Nr 132

297. --:--:--:-- Joanna Wyroba 1980 Nr 133

298. --:--:--:-- Kacper Woźniak 1999 Nr 136

299. --:--:--:-- Dawid Kostyra 1989 Nr 140
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300. --:--:--:-- Paweł Widawski 1983 Nr 148

301. --:--:--:-- Ewelina Sołtysek 1986 Nr 150

302. --:--:--:-- Łukasz Bubiak 1987 Nr 151

303. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 154

304. --:--:--:-- Mateusz Nycz 1995 Nr 159

305. --:--:--:-- Alicja Piotrowska 1982 Nr 165

306. --:--:--:-- Justyna Zduńczyk 1990 Nr 168

307. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 171

308. --:--:--:-- Marcin Solarz 1984 Nr 176

309. --:--:--:-- Paweł Kliś 1998 Nr 177

310. --:--:--:-- Bernadeta Halatek 1975 Nr 179

311. --:--:--:-- Bernadeta Halatek 1975 Nr 180

312. --:--:--:-- Marcin Zolneczko 1982 Nr 181

313. --:--:--:-- Julia Babińska 1999 Nr 188

314. --:--:--:-- Paweł Ledwoń 1983 Nr 191

315. --:--:--:-- Józef Gawron 1972 Nr 193

316. --:--:--:-- Mikołaj Gawron 2007 Nr 194

317. --:--:--:-- Przemysław Kowalski 1979 Nr 196

318. --:--:--:-- Krzysztof Krzemień 1996 Nr 198

319. --:--:--:-- Adrian Kędzierski 1996 Nr 199

320. --:--:--:-- Jarosław Kuwik 1964 Nr 200

321. --:--:--:-- Maciej Grubka 1977 Nr 202

322. --:--:--:-- Oliwia Juśkiewicz 2005 Nr 203

323. --:--:--:-- Ilona Kula 1975 Nr 205

324. --:--:--:-- Ryszard Mazur 1955 Nr 206

325. --:--:--:-- Suzy Urban 2008 Nr 207

326. --:--:--:-- Lilly Urban 2012 Nr 208

327. --:--:--:-- Wiktor Cierpiał 2004 Nr 210

328. --:--:--:-- Mateusz Dobija 1981 Nr 214

329. --:--:--:-- Agnieszka Kućka 1978 Nr 219

330. --:--:--:-- Piotr Wysocki 1979 Nr 220

331. --:--:--:-- Maria Banaś 2009 Nr 222

332. --:--:--:-- Jan Banaś 2001 Nr 223

333. --:--:--:-- Artur Rybarz 1964 Nr 226
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334. --:--:--:-- Justyna Walarus 1983 Nr 228

335. --:--:--:-- Piotr Ordzowiały 1967 Nr 230

336. --:--:--:-- Wiktoria Domasik 2003 Nr 231

337. --:--:--:-- Patryk Domasik 2005 Nr 232

338. --:--:--:-- Wiktoria Kasprowska 2000 Nr 234

339. --:--:--:-- Monika Koczur 1978 Nr 235

340. --:--:--:-- Wiesław Koczur 1978 Nr 236

341. --:--:--:-- Wojciech Kuś 1976 Nr 237

342. --:--:--:-- Karol Koczur 2007 Nr 238

343. --:--:--:-- Kacper Koczur 2011 Nr 239

344. --:--:--:-- Witold Rybarz 1971 Nr 243

345. --:--:--:-- Maciej Kobiałka 1998 Nr 246

346. --:--:--:-- Luiza Boroń 1978 Nr 248

347. --:--:--:-- Tomasz Boroń 1978 Nr 249

348. --:--:--:-- Przemysław Kopiec 1990 Nr 252

349. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 254

350. --:--:--:-- Małgorzata Ponikowska 1993 Nr 255

351. --:--:--:-- Katarzyna Łoboda 1981 Nr 256

352. --:--:--:-- Michał Wójcik 1980 Nr 257

353. --:--:--:-- Wojciech Skrzypek 1989 Nr 271

354. --:--:--:-- Michał Kozłowski 1982 Nr 273

355. --:--:--:-- Agata Guzik 1983 Nr 284

356. --:--:--:-- Kuba Czekaj 2002 Nr 285

357. --:--:--:-- Michał Sporysz 1992 Nr 289

358. --:--:--:-- Klaudia Papuga 1992 Nr 290

359. --:--:--:-- Patryk Wójcik 2001 Nr 294

360. --:--:--:-- Joanna Kumięga 1980 Nr 295

361. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 297

362. --:--:--:-- Daniel Kmiecik 1994 Nr 300

363. --:--:--:-- Katarzyna Matyjek 1986 Nr 306

364. --:--:--:-- Karol Ścigaj 2006 Nr 313

365. --:--:--:-- Wiktor Ścigaj 2004 Nr 314

366. --:--:--:-- Tomasz Wilczewski 1974 Nr 316

367. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 318
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368. --:--:--:-- Barbara Kempkiewicz 1994 Nr 320

369. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 322

370. --:--:--:-- Marcin Wądrzyk 1993 Nr 327

371. --:--:--:-- Marcin Bednarz 1989 Nr 329

372. --:--:--:-- Mirosław Korbut 1974 Nr 337

373. --:--:--:-- Marcin Kuchta 1986 Nr 340

374. --:--:--:-- Monika Hebda 1988 Nr 341

375. --:--:--:-- Klaudia Wolf 1995 Nr 345

376. --:--:--:-- Michał Bogunia 1989 Nr 346

377. --:--:--:-- Marek Bogunia 1995 Nr 347

378. --:--:--:-- Sabina Matusiak 1994 Nr 348

379. --:--:--:-- Adrian Dąbek 1988 Nr 351

380. --:--:--:-- Adam Lach 1964 Nr 352

381. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 355

382. --:--:--:-- Robert Kęsicki 1982 Nr 356

383. --:--:--:-- Krzysztof Majeran 1970 Nr 357

384. --:--:--:-- Zuzanna Musik 2006 Nr 359

385. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 364

386. --:--:--:-- Natalia Sałapatek 2004 Nr 367

387. --:--:--:-- Jan Marian Wróblewski 1980 Nr 370

388. --:--:--:-- Wiktoria Świokło 2003 Nr 377

389. --:--:--:-- Weronika Lieber 2003 Nr 378

390. --:--:--:-- Przemek Walukiewicz 1992 Nr 381

391. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 384

392. --:--:--:-- Wojciech Kostrzewa 1982 Nr 387

393. --:--:--:-- Kacper Dąbrowski 2000 Nr 388

394. --:--:--:-- Jakub Aksamit 1988 Nr 398

395. --:--:--:-- Magdalena Górny 1986 Nr 400

396. --:--:--:-- Przemysław Szyszka 2005 Nr 402

397. --:--:--:-- Pawel Jędras 1973 Nr 404
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Mężczyźni 6-30 Uczestników: 107

1. 00:34:29:42 Michał Górkiewicz 1993 Nr 218

2. 00:38:06:56 Robert Polanek 1987 Nr 308

3. 00:39:07:05 Bartosz Grubka 1988 Nr 35

4. 00:40:27:94 Wojciech Wąsik 1997 Nr 227

5. 00:40:34:97 Mateusz Szubert 1992 Nr 6

6. 00:41:48:18 Nazar Oliinyk 1996 Nr 365

7. 00:42:32:06 Tomasz Polaczek 1988 Nr 339

8. 00:43:08:95 Przemyslaw Kuczek 1986 Nr 382

9. 00:43:43:12 Dariusz Korczyk 1998 Nr 310

10. 00:44:03:66 Maciej Madej 1998 Nr 186

11. 00:44:19:02 Michał Kóska 1990 Nr 17

12. 00:44:38:50 Jakub Gutek 1987 Nr 349

13. 00:45:08:66 Paweł Wantulok 1993 Nr 24

14. 00:45:16:28 Łukasz Marszałek 1988 Nr 57

15. 00:45:55:67 Łukasz Słowik 1986 Nr 27

16. 00:46:00:83 Konrad Majkowski 1999 Nr 128

17. 00:46:43:98 Dariusz Mrozik 1986 Nr 7

18. 00:46:44:31 Łukasz Pyza 1992 Nr 240

19. 00:47:13:57 Michał Wiktorzak 1990 Nr 371

20. 00:47:36:06 Daniel Trombik 1994 Nr 23

21. 00:48:01:12 Damian Mynarski 1989 Nr 94

22. 00:49:03:19 Tomasz Rusek 2000 Nr 85

23. 00:49:08:17 Dominik Machaczka 1999 Nr 28

24. 00:49:08:35 Michał Mędrysa 1991 Nr 70

25. 00:49:13:70 Daniel Woźniak 1987 Nr 299

26. 00:49:22:85 Łukasz Jasiński 1996 Nr 34

27. 00:49:22:87 Jasiński Wojciech 1996 Nr 224
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28. 00:49:28:66 Mateusz Bik 1989 Nr 305

29. 00:50:37:58 Jakub Kruczała 1994 Nr 278

30. 00:51:30:29 Arkadiusz Gastecki 1996 Nr 397

31. 00:51:33:47 Damian Czech 1986 Nr 293

32. 00:52:18:15 Jarosław Dąbrowski 1986 Nr 342

33. 00:52:37:84 Wojciech Wieczorek 1989 Nr 60

34. 00:52:40:92 Marcin Piekarczyk 1987 Nr 138

35. 00:52:44:07 Łukasz Mozgała 1992 Nr 164

36. 00:52:47:10 Michał Zieliński 1989 Nr 372

37. 00:53:02:27 Łukasz Tkocz 1986 Nr 282

38. 00:53:13:16 Bartosz Wiewiórka 1996 Nr 296

39. 00:53:16:52 Maciej Pyza 1999 Nr 65

40. 00:53:27:63 Maksymilian Wojda 1985 Nr 253

41. 00:53:46:31 Krzysztof Mieszczak 1985 Nr 279

42. 00:53:50:98 Piotr Dziubek 1992 Nr 321

43. 00:54:46:34 Mateusz Małek 1993 Nr 209

44. 00:54:53:11 Damian Karczmarz 1996 Nr 333

45. 00:54:54:93 Mateusz Skorupa 1991 Nr 369

46. 00:55:38:14 Andrzej Łecki 1988 Nr 247

47. 00:58:09:63 Krzysztof Czarnik 1999 Nr 118

48. 00:58:14:98 Kamil Zając 1992 Nr 287

49. 00:58:28:30 Piotr Bucki 1990 Nr 374

50. 01:01:12:75 Adam Zygmunt 2000 Nr 161

51. 01:01:35:41 Kamil Wawrzyniak 1989 Nr 334

52. 01:06:04:68 Wojciech Węgrzyn 1987 Nr 376

53. 01:06:25:37 Grzegorz Gawlik 1988 Nr 103

54. 01:08:22:40 Marcin Atembordzki 1987 Nr 101

55. 01:15:05:97 Krzysztof Węgrzyn 1998 Nr 288

56. 01:17:14:55 Artur Klęczar 1989 Nr 201

57. --:--:--:-- Miłosz Szkudlarz 1994 Nr 5

58. --:--:--:-- Szymon Orłoś 1991 Nr 16

59. --:--:--:-- Oskar Kraiński 2006 Nr 51

60. --:--:--:-- Daniel Tobiczyk 1998 Nr 69

61. --:--:--:-- Marcin Milowski 1990 Nr 72
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62. --:--:--:-- Marcin Milowski 1990 Nr 75

63. --:--:--:-- Konrad Szyjka 1995 Nr 79

64. --:--:--:-- Dawid Tomala 1998 Nr 81

65. --:--:--:-- Jakub Ligęza 1989 Nr 91

66. --:--:--:-- Michał Pająk 1985 Nr 107

67. --:--:--:-- Filip Wrobel 1998 Nr 130

68. --:--:--:-- Kacper Woźniak 1999 Nr 136

69. --:--:--:-- Dawid Kostyra 1989 Nr 140

70. --:--:--:-- Łukasz Bubiak 1987 Nr 151

71. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 154

72. --:--:--:-- Mateusz Nycz 1995 Nr 159

73. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 171

74. --:--:--:-- Paweł Kliś 1998 Nr 177

75. --:--:--:-- Mikołaj Gawron 2007 Nr 194

76. --:--:--:-- Krzysztof Krzemień 1996 Nr 198

77. --:--:--:-- Adrian Kędzierski 1996 Nr 199

78. --:--:--:-- Wiktor Cierpiał 2004 Nr 210

79. --:--:--:-- Jan Banaś 2001 Nr 223

80. --:--:--:-- Patryk Domasik 2005 Nr 232

81. --:--:--:-- Karol Koczur 2007 Nr 238

82. --:--:--:-- Maciej Kobiałka 1998 Nr 246

83. --:--:--:-- Przemysław Kopiec 1990 Nr 252

84. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 254

85. --:--:--:-- Wojciech Skrzypek 1989 Nr 271

86. --:--:--:-- Kuba Czekaj 2002 Nr 285

87. --:--:--:-- Michał Sporysz 1992 Nr 289

88. --:--:--:-- Patryk Wójcik 2001 Nr 294

89. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 297

90. --:--:--:-- Daniel Kmiecik 1994 Nr 300

91. --:--:--:-- Karol Ścigaj 2006 Nr 313

92. --:--:--:-- Wiktor Ścigaj 2004 Nr 314

93. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 318

94. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 322

95. --:--:--:-- Marcin Wądrzyk 1993 Nr 327
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96. --:--:--:-- Marcin Bednarz 1989 Nr 329

97. --:--:--:-- Marcin Kuchta 1986 Nr 340

98. --:--:--:-- Michał Bogunia 1989 Nr 346

99. --:--:--:-- Marek Bogunia 1995 Nr 347

100. --:--:--:-- Adrian Dąbek 1988 Nr 351

101. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 355

102. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 364

103. --:--:--:-- Przemek Walukiewicz 1992 Nr 381

104. --:--:--:-- Molo Molo 1987 Nr 384

105. --:--:--:-- Kacper Dąbrowski 2000 Nr 388

106. --:--:--:-- Jakub Aksamit 1988 Nr 398

107. --:--:--:-- Przemysław Szyszka 2005 Nr 402
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Mężczyźni 31-45 Uczestników: 127

1. 00:37:41:30 Mariusz Gregorczyk 1971 Nr 328

2. 00:38:32:37 Krzysiek Żmuda 1972 Nr 366

3. 00:38:53:22 Rafał Kwiatkowski 1974 Nr 139

4. 00:39:17:23 Dawid Kiepiela 1981 Nr 41

5. 00:40:04:90 Zbigniew Urbanek 1979 Nr 123

6. 00:40:10:00 Paweł Kobosko 1977 Nr 260

7. 00:40:23:36 Andrzej Ochowicz 1983 Nr 315

8. 00:40:41:07 Jarosław Małysz 1978 Nr 95

9. 00:40:56:26 Łukasz Musik 1982 Nr 358

10. 00:41:00:22 Adrian Kornacki 1975 Nr 312

11. 00:41:29:53 Zbigniew Lutyński 1979 Nr 250

12. 00:41:34:94 Przemysław Pawlik 1981 Nr 268

13. 00:42:16:47 Mateusz Jędrusik 1979 Nr 389

14. 00:42:16:72 Krzysztof Guras Górka 1979 Nr 74

15. 00:42:18:08 Janusz Kasperek 1971 Nr 152

16. 00:42:24:93 Sebastian Łacny 1985 Nr 64

17. 00:42:36:99 Jan Antoniak 1985 Nr 292

18. 00:43:01:92 Piotr Czesław Tomczyk 1982 Nr 274

19. 00:43:10:55 Zbigniew Gawlik 1981 Nr 156

20. 00:43:33:58 Artur Lenart 1971 Nr 326

21. 00:43:45:69 Witold Kubis 1979 Nr 162

22. 00:44:04:40 Marcin Jóźwiak 1981 Nr 344

23. 00:44:46:17 Wojciech Pawelak 1985 Nr 76

24. 00:44:55:00 Zbigniew Galos 1971 Nr 361

25. 00:45:21:34 Dawid Chudy 1985 Nr 141

26. 00:45:26:36 Jacek Talaga 1980 Nr 245

27. 00:45:31:53 Tomasz Lubecki 1978 Nr 105
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28. 00:45:41:68 Krzysztof Rusek 1971 Nr 211

29. 00:45:51:60 Przemysław Jędrusiak 1980 Nr 379

30. 00:45:55:23 Lucjan Saternus 1983 Nr 276

31. 00:46:04:36 Mariusz Mojżyszek 1985 Nr 55

32. 00:46:04:91 Tomasz Bizoń 1971 Nr 144

33. 00:46:05:59 Mariusz Kastelik 1981 Nr 173

34. 00:46:05:89 Łukasz Badalewski 1985 Nr 124

35. 00:46:06:67 Zbigniew Kołodziej 1980 Nr 44

36. 00:46:43:03 Piotr Macharzyński 1975 Nr 52

37. 00:47:18:80 Leszek Grzyb 1981 Nr 43

38. 00:47:23:31 Marcin Żołneczko 1982 Nr 126

39. 00:47:58:84 Jan Bartula 1980 Nr 190

40. 00:48:29:28 Michał Pławny 1984 Nr 157

41. 00:48:29:35 Bartosz Filapek 1982 Nr 104

42. 00:48:47:09 Marek Merta 1970 Nr 325

43. 00:48:48:09 Tomasz Lurka 1974 Nr 77

44. 00:48:58:15 Janusz Kuras 1972 Nr 120

45. 00:48:59:56 Paweł Janik 1975 Nr 172

46. 00:49:06:90 Zbyszek Furman 1973 Nr 48

47. 00:49:16:57 Sławomir Komraus 1985 Nr 80

48. 00:49:38:25 Piotr Ryszka 1981 Nr 97

49. 00:49:48:06 Marcin Bartuś 1977 Nr 11

50. 00:50:03:67 Marcin Naglik 1981 Nr 215

51. 00:50:07:90 Damian Wilk 1971 Nr 298

52. 00:50:29:58 Łukasz Kincer 1980 Nr 251

53. 00:51:01:19 Adam Ocylok 1972 Nr 146

54. 00:51:33:07 Mariusz Pala 1985 Nr 83

55. 00:51:40:77 Eligiusz Paszek 1983 Nr 89

56. 00:52:25:13 Tomasz Dudek 1972 Nr 241

57. 00:52:25:86 Michał Wieczorek 1984 Nr 125

58. 00:52:27:82 Michał Kozłowski 1982 Nr 272

59. 00:52:37:28 Maciej Wieczorek 1983 Nr 332

60. 00:52:49:69 Tomasz Wójcik 1984 Nr 323

61. 00:52:57:30 Bartłomiej Mędrala 1977 Nr 301
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62. 00:53:18:27 Maciej Zieliński 1984 Nr 362

63. 00:53:31:04 Waldemar Kuwik 1982 Nr 229

64. 00:53:33:14 Tomasz Pudelek 1981 Nr 204

65. 00:53:34:76 Paweł Grzesik 1976 Nr 147

66. 00:53:57:81 Krzysztof Ochmanek 1978 Nr 360

67. 00:54:00:11 Michał Strycharski 1978 Nr 61

68. 00:54:02:60 Arkadiusz Grzesina 1977 Nr 163

69. 00:54:04:87 Wojciech Cetnarski 1981 Nr 269

70. 00:54:04:88 Piotr Dawid 1972 Nr 267

71. 00:54:30:91 Marcin Januszek 1980 Nr 174

72. 00:54:49:11 Łukasz Żołneczko 1980 Nr 142

73. 00:55:01:43 Mirosław Chwałek 1980 Nr 29

74. 00:56:08:93 Tomasz Ficek 1980 Nr 158

75. 00:56:56:41 Sławomir Warchał 1972 Nr 263

76. 00:57:02:78 Robert Kadlubicki 1979 Nr 383

77. 00:57:36:48 Bartosz Antczak 1976 Nr 350

78. 00:58:13:42 Krzysztof Treszczyński 1971 Nr 167

79. 00:58:26:52 Ryszard Cich 1971 Nr 343

80. 00:58:27:79 Tomasz Kożuch 1975 Nr 373

81. 00:58:30:56 Szymon Wójcik 1982 Nr 331

82. 00:59:25:03 Tomasz Ogórek 1985 Nr 395

83. 00:59:41:87 Wojciech Płonka 1978 Nr 375

84. 01:00:00:78 Adam Bugiel 1975 Nr 307

85. 01:00:10:55 Marek Madej 1985 Nr 33

86. 01:00:10:64 Roman Jasinski 1980 Nr 121

87. 01:00:24:25 Tomasz Gryzowski 1974 Nr 3

88. 01:03:32:79 Tomasz Otrębski 1976 Nr 178

89. 01:04:25:67 Paweł Kowalczyk 1974 Nr 58

90. 01:04:45:43 Janusz Morawski 1974 Nr 169

91. 01:06:31:13 Tomasz Bies 1977 Nr 14

92. 01:06:42:18 Maciej Gruszka 1971 Nr 195

93. 01:06:42:43 Andrzej Dźwigoń 1971 Nr 197

94. 01:15:06:18 Dawid Solarz 1984 Nr 175

95. 01:17:13:18 Mirosław Korbut 1974 Nr 336
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96. 01:17:13:36 Jacek Hodur 1973 Nr 390

97. --:--:--:-- Łukasz Ołownia 1980 Nr 10

98. --:--:--:-- Jarosław Olszewski 1983 Nr 36

99. --:--:--:-- Tomasz Kendziolka 1982 Nr 40

100. --:--:--:-- Robert Nidecki 1972 Nr 45

101. --:--:--:-- Szymon Wąsowicz 1981 Nr 47

102. --:--:--:-- Adrian Kurzak 1977 Nr 50

103. --:--:--:-- Paweł Jarzębowicz 1979 Nr 71

104. --:--:--:-- Mirosław Kyrcz 1981 Nr 96

105. --:--:--:-- Jarosław Jopek 1975 Nr 113

106. --:--:--:-- Bogusław Głąb 1982 Nr 127

107. --:--:--:-- Paweł Widawski 1983 Nr 148

108. --:--:--:-- Marcin Solarz 1984 Nr 176

109. --:--:--:-- Marcin Zolneczko 1982 Nr 181

110. --:--:--:-- Paweł Ledwoń 1983 Nr 191

111. --:--:--:-- Józef Gawron 1972 Nr 193

112. --:--:--:-- Przemysław Kowalski 1979 Nr 196

113. --:--:--:-- Maciej Grubka 1977 Nr 202

114. --:--:--:-- Mateusz Dobija 1981 Nr 214

115. --:--:--:-- Piotr Wysocki 1979 Nr 220

116. --:--:--:-- Wiesław Koczur 1978 Nr 236

117. --:--:--:-- Wojciech Kuś 1976 Nr 237

118. --:--:--:-- Witold Rybarz 1971 Nr 243

119. --:--:--:-- Tomasz Boroń 1978 Nr 249

120. --:--:--:-- Michał Wójcik 1980 Nr 257

121. --:--:--:-- Michał Kozłowski 1982 Nr 273

122. --:--:--:-- Tomasz Wilczewski 1974 Nr 316

123. --:--:--:-- Mirosław Korbut 1974 Nr 337

124. --:--:--:-- Robert Kęsicki 1982 Nr 356

125. --:--:--:-- Jan Marian Wróblewski 1980 Nr 370

126. --:--:--:-- Wojciech Kostrzewa 1982 Nr 387

127. --:--:--:-- Pawel Jędras 1973 Nr 404
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Mężczyźni 46-99 Uczestników: 43

1. 00:39:10:21 Tadeusz Sambak 1969 Nr 4

2. 00:39:56:57 Marek Przewoźnik 1963 Nr 303

3. 00:40:55:93 Mirosław Górny 1965 Nr 38

4. 00:41:43:49 Leszek Błasiak 1965 Nr 354

5. 00:41:52:86 Tomasz Wasztyl 1969 Nr 119

6. 00:42:28:52 Bogdan Gaweł 1956 Nr 102

7. 00:43:28:27 Janusz Czapiewski 1962 Nr 221

8. 00:43:49:02 Janusz Łyczko 1966 Nr 42

9. 00:43:52:20 Ignacy Młocek 1967 Nr 242

10. 00:44:26:85 Tadeusz Kupczak 1962 Nr 108

11. 00:44:53:70 Jacek Więzik 1966 Nr 149

12. 00:47:04:47 Zdzisław Madej 1968 Nr 170

13. 00:47:24:01 Marian Bukowczan 1953 Nr 233

14. 00:47:28:62 Leszek Nogal 1968 Nr 155

15. 00:48:04:53 Leonard Kopijasz 1951 Nr 153

16. 00:48:36:53 Marek Cisiński 1970 Nr 277

17. 00:48:56:33 Adam Rapacz 1968 Nr 189

18. 00:49:12:79 Jerzy Wójcik 1968 Nr 393

19. 00:49:31:94 Dariusz Mardzyński 1964 Nr 135

20. 00:50:45:54 Zbigniew Stanisz 1969 Nr 217

21. 00:50:49:99 Józef Kościelniak 1959 Nr 8

22. 00:52:31:53 Marian Wąsowicz 1956 Nr 31

23. 00:52:34:19 Adam Jarzyna 1954 Nr 137

24. 00:53:37:60 Zbigniew Babinski 1958 Nr 84

25. 00:55:26:33 Ryszard Pacia 1967 Nr 129

26. 00:55:33:47 Kazimierz Biba 1960 Nr 280

27. 00:55:34:71 Zdzisław Danek 1962 Nr 259
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28. 00:55:40:78 Janusz Leśniak 1963 Nr 258

29. 00:55:50:68 Mirosław Smolarek 1967 Nr 110

30. 00:57:16:32 Krzysztof Skibicki 1970 Nr 25

31. 00:58:09:33 Paweł Chojna 1967 Nr 330

32. 01:00:40:97 Tadeusz Liszewski 1965 Nr 49

33. 01:02:21:16 Mirosław Semik 1966 Nr 12

34. 01:11:15:46 Józef Madej 1951 Nr 212

35. --:--:--:-- Dariusz Papuga 1965 Nr 26

36. --:--:--:-- Jerzy Orłoś 1963 Nr 46

37. --:--:--:-- Adam Gliniany 1969 Nr 99

38. --:--:--:-- Jarosław Kuwik 1964 Nr 200

39. --:--:--:-- Ryszard Mazur 1955 Nr 206

40. --:--:--:-- Artur Rybarz 1964 Nr 226

41. --:--:--:-- Piotr Ordzowiały 1967 Nr 230

42. --:--:--:-- Adam Lach 1964 Nr 352

43. --:--:--:-- Krzysztof Majeran 1970 Nr 357
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Kobiety 6-30 Uczestników: 50

1. 00:40:56:62 Katarzyna Kmieć 1988 Nr 225

2. 00:44:52:35 Sonia Fałowska 1999 Nr 145

3. 00:45:48:56 Ola Orkwiszewska 1986 Nr 143

4. 00:46:06:54 Paulina Kasperek 1999 Nr 93

5. 00:47:24:73 Monika Bęben 1986 Nr 112

6. 00:47:31:32 Roksana Kolonko 1993 Nr 122

7. 00:49:20:86 Barbara Bożek 1994 Nr 160

8. 00:49:37:89 Kinga Dudek 1994 Nr 66

9. 00:50:55:34 Jolanta Wąsowicz 1986 Nr 30

10. 00:50:56:94 Milena Kościelniak 1987 Nr 78

11. 00:56:12:75 Anna Korczyk 1987 Nr 114

12. 00:56:59:96 Żaneta Hylińska 1994 Nr 115

13. 00:59:05:37 Oliwia Sambak 1999 Nr 317

14. 01:00:07:02 Elżbieta Badowska 1987 Nr 62

15. 01:00:10:43 Magdalena Luranc 1995 Nr 63

16. 01:00:29:53 Daniela Gibner 1992 Nr 363

17. 01:02:09:53 Joanna Żak 1990 Nr 13

18. 01:06:03:71 Paulina Płonka 1987 Nr 67

19. 01:07:32:22 Angelika Góral 1998 Nr 309

20. 01:08:17:11 Anna Żmudka 1998 Nr 319

21. 01:08:17:16 Dominika Ocylok 1998 Nr 216

22. 01:08:17:81 Katarzyna Gajda 1999 Nr 324

23. 01:10:01:61 Karolina Chojna 1991 Nr 185

24. 01:10:01:66 Ewelina Pelka 1992 Nr 184

25. 01:15:06:00 Olimpia Bociąga 1989 Nr 385

26. 01:15:50:74 Joanna Konior 1992 Nr 396

27. --:--:--:-- Marzena Śliwka 1991 Nr 9



24 z 27

28. --:--:--:-- Sylwia Bies 1988 Nr 15

29. --:--:--:-- Magdalena Milowska 1988 Nr 73

30. --:--:--:-- Ewa Zemła 1986 Nr 90

31. --:--:--:-- Ewelina Sołtysek 1986 Nr 150

32. --:--:--:-- Justyna Zduńczyk 1990 Nr 168

33. --:--:--:-- Julia Babińska 1999 Nr 188

34. --:--:--:-- Oliwia Juśkiewicz 2005 Nr 203

35. --:--:--:-- Suzy Urban 2008 Nr 207

36. --:--:--:-- Maria Banaś 2009 Nr 222

37. --:--:--:-- Wiktoria Domasik 2003 Nr 231

38. --:--:--:-- Wiktoria Kasprowska 2000 Nr 234

39. --:--:--:-- Małgorzata Ponikowska 1993 Nr 255

40. --:--:--:-- Klaudia Papuga 1992 Nr 290

41. --:--:--:-- Katarzyna Matyjek 1986 Nr 306

42. --:--:--:-- Barbara Kempkiewicz 1994 Nr 320

43. --:--:--:-- Monika Hebda 1988 Nr 341

44. --:--:--:-- Klaudia Wolf 1995 Nr 345

45. --:--:--:-- Sabina Matusiak 1994 Nr 348

46. --:--:--:-- Zuzanna Musik 2006 Nr 359

47. --:--:--:-- Natalia Sałapatek 2004 Nr 367

48. --:--:--:-- Wiktoria Świokło 2003 Nr 377

49. --:--:--:-- Weronika Lieber 2003 Nr 378

50. --:--:--:-- Magdalena Górny 1986 Nr 400
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Kobiety 31-45 Uczestników: 59

1. 00:42:53:49 Aleksandra Jachimczyk 1983 Nr 338

2. 00:46:47:33 Elżbieta Grabowska-Szyszka 1982 Nr 302

3. 00:47:15:27 Magdalena Mardzyńska 1972 Nr 134

4. 00:47:39:26 Renata Szwed 1974 Nr 53

5. 00:48:51:69 Beata Dróżdż 1971 Nr 1

6. 00:49:33:97 Joanna Menżyk 1974 Nr 37

7. 00:49:42:29 Barbara Kałuża 1980 Nr 262

8. 00:50:04:03 Sylwia Kusak 1973 Nr 213

9. 00:50:36:23 Katarzyna Kuras 1974 Nr 92

10. 00:55:09:37 Małgorzata Lalik 1971 Nr 82

11. 00:55:23:55 Iwona Gurdek 1978 Nr 54

12. 00:55:45:52 Justyna Pociennik 1972 Nr 311

13. 00:56:55:40 Katarzyna Warchał 1972 Nr 264

14. 00:57:05:45 Barbara Stachura 1981 Nr 380

15. 00:57:13:39 Daria Malinowska 1981 Nr 386

16. 00:58:05:39 Elżbieta Kuczek 1982 Nr 131

17. 00:59:12:93 Katarzyna Fornagiel 1982 Nr 183

18. 00:59:13:14 Adrianna Białek 1975 Nr 291

19. 00:59:39:47 Anna Kasperczyk 1981 Nr 244

20. 01:00:16:91 Magdalena Szafran 1981 Nr 286

21. 01:00:29:45 Agata Kołoczek 1980 Nr 21

22. 01:01:40:56 Sylwia Wasztyl 1975 Nr 353

23. 01:01:50:84 Bernadeta Hałatek 1975 Nr 187

24. 01:02:33:09 Jolanta Górny 1971 Nr 39

25. 01:02:42:09 Katarzyna Kobosko 1977 Nr 368

26. 01:02:44:57 Dorota Gawron 1976 Nr 192

27. 01:04:22:55 Kinga Jung 1985 Nr 270
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28. 01:04:35:13 Agnieszka Tracz 1983 Nr 182

29. 01:06:26:01 Sylwia Bies 1978 Nr 20

30. 01:06:29:67 Angela Jarominska 1982 Nr 19

31. 01:06:53:14 Karolina Pocik 1981 Nr 275

32. 01:08:19:72 Barbara Waligóra 1984 Nr 59

33. 01:09:10:17 Barbara Kciuk 1984 Nr 281

34. 01:11:15:24 Danuta Stachura 1978 Nr 335

35. 01:13:23:81 Barbara Przesór 1982 Nr 265

36. 01:14:13:03 Marta Treszczyńska 1974 Nr 166

37. 01:15:06:45 Agnieszka Komendera 1974 Nr 106

38. 01:17:15:11 Katarzyna Pecyna 1979 Nr 399

39. --:--:--:-- Agnieszka Niedziela-Grzybek 1978 Nr 22

40. --:--:--:-- Karolina Kalinowska 1983 Nr 32

41. --:--:--:-- Marta Dziekańska 1976 Nr 56

42. --:--:--:-- Agnieszka Majer 1981 Nr 68

43. --:--:--:-- Sylwia Pyrek 1979 Nr 86

44. --:--:--:-- Elżbieta Poznańska-Gondek 1974 Nr 87

45. --:--:--:-- Katarzyna Bartuś 1981 Nr 88

46. --:--:--:-- Nina Jaromin 1981 Nr 100

47. --:--:--:-- Joanna Wyroba 1981 Nr 132

48. --:--:--:-- Joanna Wyroba 1980 Nr 133

49. --:--:--:-- Alicja Piotrowska 1982 Nr 165

50. --:--:--:-- Bernadeta Halatek 1975 Nr 179

51. --:--:--:-- Bernadeta Halatek 1975 Nr 180

52. --:--:--:-- Ilona Kula 1975 Nr 205

53. --:--:--:-- Agnieszka Kućka 1978 Nr 219

54. --:--:--:-- Justyna Walarus 1983 Nr 228

55. --:--:--:-- Monika Koczur 1978 Nr 235

56. --:--:--:-- Luiza Boroń 1978 Nr 248

57. --:--:--:-- Katarzyna Łoboda 1981 Nr 256

58. --:--:--:-- Agata Guzik 1983 Nr 284

59. --:--:--:-- Joanna Kumięga 1980 Nr 295
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Wyniki z zawodów

Bieg na Molo

Klasyfikacja: Bieg
Kategoria: Kobiety 46-99 Uczestników: 9

1. 00:44:57:33 Bogusława Kupczak 1967 Nr 109

2. 00:56:46:13 Halna Kocemba 1958 Nr 304

3. 00:57:11:81 Anna Jeziorkowska 1970 Nr 283

4. 00:58:08:98 Bożena Kotlarczyk 1969 Nr 116

5. 00:59:00:75 Anna Baran 1965 Nr 261

6. 01:01:29:54 Jolanta Bartula 1967 Nr 117

7. 01:05:17:00 Małgorzata Płonka 1961 Nr 394

8. 01:14:11:31 Maria Szyszka 1968 Nr 18

9. --:--:--:-- Małgorzata Gliniany 1970 Nr 98


